

2006-10-24

Skanska uppgraderar brittiska kraftnät för ca 1,3 miljarder kronor, GBP 100 miljoner

Skanska har fått uppdraget att medverka till att uppgradera och förnya delar av det brittiska kraftnätet. Skanskas andel av det femåriga kontraktet uppgår till totalt ca GBP 100 miljoner, ca 1,3 miljarder kronor, varav ca 540 miljoner kronor inkluderas i ordergången för det fjärde kvartalet. Kund är National Grid.

National Grid har tecknat samarbetsavtal och kontrakt med sex utvalda konsortier som ska leda, planera och utföra uppgraderingen av kraftnät och distributionscentraler i England och Wales. Ett konsortium med Skanska UK, AREVA och Mott McDonald ansvarar för sydöstra England.

Avtalet löper initialt över fem år, därefter finns möjlighet till förlängning med ytterligare fem år.

I Storbritannien medverkar Skanska i ett flertal stora projekt som gäller service, underhåll och uppgradering av telenät och försörjningsnät för el, gas och vatten. Skanska ingår exempelvis i National Grids samarbetsallians för att uppgradera gasdistributionsnätet i norra London-området.

National Grid är ett ledande internationellt bolag inom energiinfrastruktur. Bolaget äger och driver kraftnäten i England och Wales och gasledningsnät i hela Storbritannien.

Skanska UK med 3.400 medarbetare hade förra året intäkter som uppgick till 10,7 miljarder kronor. Bolaget är verksamt inom byggande av hus, anläggningar och försörjningsnät samt installationer och byggservice. Skanska är även ledande inom det brittiska programmet för offentlig-privat samverkan, PFI (Private Finance Initiative).

För ytterligare information, kontakta:

Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 99

Tanya Barnes, informationschef, Skanska UK, tel +44 1923 423 905

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com

Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor.